

令 和 4 年 度
港 湾 事 業 費
港 湾 改 修 費
測 量 設 計 費

舞鶴港和田地区道路（上安久線）自然環境調査

積 算 書

近畿地方整備局 舞鶴港湾事務所

令和4年4月

積算内訳表

舞鶴港和田地区道路(上安久線)自然環境調査

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					9,000,438	
計画・開発・調査等業務					9,000,438	
港湾計画等調査業務					9,000,438	
港湾計画調査					8,313,000	
計画準備					375,000	
1 計画準備		式	1.00	375,000	375,000	
現地調査					4,766,400	
2 植物		回	3.00	278,400	835,200	
3 魚類		回	3.00	125,600	376,800	
4 鳥類		回	3.00	376,800	1,130,400	
5 哺乳類		回	3.00	251,200	753,600	
6 両生類・爬虫類		回	3.00	278,400	835,200	
7 陸上昆虫類		回	3.00	278,400	835,200	
現地調査結果整理					1,245,600	
8 現地調査結果整理		式	1.00	1,245,600	1,245,600	
予測評価					673,200	
9 予測評価		式	1.00	673,200	673,200	
成果					764,400	

積算内訳表

舞鶴港和田地区道路(上安久線)自然環境調査

10 報告書作成			1.00	748,000	748,000	
		式				
11 公開用成果品作成			1.00	16,400	16,400	
		式				
協議・報告					488,400	
12 事前協議			1.00	151,400	151,400	
		回				
13 中間報告			2.00	92,800	185,600	
		回				
14 最終報告			1.00	151,400	151,400	
		回				
直接経費					687,438	
事務用品費					78,246	
15 事務用品費			1.00	78,246	78,246	
		式				
成果					99,000	
16 業務成果品			1.00	99,000	99,000	
		式				
旅費					510,192	
17 旅費(設計業務)			1.00	510,192	510,192	
		式				

総括表

舞鶴港和田地区道路(上安久線)自然環境調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	8,313,000 + 687,438				9,000,438	
直接人件費					8,313,000	
直接経費					687,438	
その他原価	$8,313,000 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				4,476,550	
業務原価	9,000,438 + 4,476,550				13,476,988	
一般管理費等	$13,476,988 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 4,346$				7,253,012	
業務価格	13,476,988 + 7,253,012				20,730,000	
消費税等相当額	$20,730,000 \times 10.00\%$				2,073,000	
業務委託料	20,730,000 + 2,073,000				22,803,000	

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)自然環境調査

番号：1

名称：計画準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	58,600.00	58,600		
技師(A)		人	1.50	51,200.00	76,800		
技師(B)		人	2.00	41,600.00	83,200		
技師(C)		人	3.00	32,800.00	98,400		
技術員		人	2.00	29,000.00	58,000		
合 計	作業能力：1.00式			375,000.00	375,000		

番号：2

名称：植物

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	3.00	51,200.00	153,600		
技師(B)		人	3.00	41,600.00	124,800		
合 計	作業能力：1.00回			278,400.00	278,400		

番号：3

名称：魚類

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	1.00	51,200.00	51,200		
技師(B)		人	1.00	41,600.00	41,600		
技師(C)		人	1.00	32,800.00	32,800		
合 計	作業能力：1.00回			125,600.00	125,600		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)自然環境調査

番号：4

名称：鳥類 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	3.00	51,200.00	153,600		
技師（B）		人	3.00	41,600.00	124,800		
技師（C）		人	3.00	32,800.00	98,400		
合 計	作業能力：1.00回			376,800.00	376,800		

番号：5

名称：哺乳類 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	2.00	51,200.00	102,400		
技師（B）		人	2.00	41,600.00	83,200		
技師（C）		人	2.00	32,800.00	65,600		
合 計	作業能力：1.00回			251,200.00	251,200		

番号：6

名称：両生類・爬虫類 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	3.00	51,200.00	153,600		
技師（B）		人	3.00	41,600.00	124,800		
合 計	作業能力：1.00回			278,400.00	278,400		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)自然環境調査

番号：7

名称：陸上昆虫類

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	3.00	51,200.00	153,600		
技師（B）		人	3.00	41,600.00	124,800		
合 計	作業能力：1.00回			278,400.00	278,400		

番号：8

名称：現地調査結果整理

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	3.00	51,200.00	153,600		
技師（B）		人	6.00	41,600.00	249,600		
技師（C）		人	8.00	32,800.00	262,400		
技術員		人	20.00	29,000.00	580,000		
合 計	作業能力：1.00式			1,245,600.00	1,245,600		

番号：9

名称：予測評価

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	58,600.00	58,600		
技師（A）		人	4.00	51,200.00	204,800		
技師（B）		人	4.00	41,600.00	166,400		
技師（C）		人	3.00	32,800.00	98,400		
技術員		人	5.00	29,000.00	145,000		
合 計	作業能力：1.00式			673,200.00	673,200		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)自然環境調査

番号：10

名称：報告書作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	58,600.00	58,600		
技師(A)		人	2.00	51,200.00	102,400		
技師(B)		人	3.50	41,600.00	145,600		
技師(C)		人	5.50	32,800.00	180,400		
技術員		人	9.00	29,000.00	261,000		
合 計	作業能力：1.00式			748,000.00	748,000		

番号：11

名称：公開用成果品作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(C)		人	0.50	32,800.00	16,400		
合 計	作業能力：1.00式			16,400.00	16,400		

番号：12

名称：事前協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	58,600.00	58,600		
技師(A)		人	1.00	51,200.00	51,200		
技師(B)		人	1.00	41,600.00	41,600		
合 計	作業能力：1.00回			151,400.00	151,400		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)自然環境調査

番号：13

名称：中間報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.00	51,200.00	51,200		
技師（B）		人	1.00	41,600.00	41,600		
合 計	作業能力：1.00回			92,800.00	92,800		

番号：14

名称：最終報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	58,600.00	58,600		
技師（A）		人	1.00	51,200.00	51,200		
技師（B）		人	1.00	41,600.00	41,600		
合 計	作業能力：1.00回			151,400.00	151,400		

番号：15

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	78,246.00	78,246		
合 計	作業能力：1.00式			78,246.00	78,246		

番号：16

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	99,000.00	99,000		
合 計	作業能力：1.00式			99,000.00	99,000		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)自然環境調査

番号：17

名称：旅費(設計業務)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通費	鉄道賃(運賃)	式	1.00	107,784.00	107,784		
交通費	車賃	式	1.00	402,408.00	402,408		
合 計	作業能力：1.00式			510,192.00	510,192		